（別紙）

  年  月  日

滑川市長 あて

（申請者）

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

滑川市イメージアップキャラクター着ぐるみ借用申請書

滑川市イメージアップキャラクター着ぐるみ貸出要領の内容に同意した上で、下記の

とおり着ぐるみを使用したいので申請します。

記

使用するキャラクター

（該当に○）
     キラリン          ピッカ

イベント等の名称

使 用 日 時 年  月  日 時 分～  年  月  日 時 分

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 方 法

※キャラクターを使用する事業への参加対象者・予定人員等、概要など

を記入してください。また、キャラクターをどう滑川市のイメージアッ

プに使用するのかについても、分かりやすく記入してください。

受け取り希望日 年  月  日（ 曜）  時  分

返 却 希望日 年  月  日（ 曜）  時  分

連 絡 先 担当者名          電話番号

※ イベント等の内容が分かる資料を添付してください。